
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  V/ 409 /2022 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 19 maja 2022 r.  

 

w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny działek przejętych nieodpłatnie 

przez Gminę Krościenko Wyżne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r poz. 559) oraz art. 28 ust. 1 pkt 1a ustawy z dnia 29 września 1994 r. 

o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisje do spraw wyceny działek przyjętych nieodpłatnie przez Gminę 

Krościenko Wyżne w następującym składzie: 

1) Stanisław Śliwiński  - przewodniczący; 

2) Mariusz Lorens  - zastępca przewodniczącego; 

3) Witold Frydrych  - członek; 

4) Stanisław Bielecki  - członek. 

 

§ 2. Zadaniem komisji, o której mowa w § 1 będzie dokonanie wyceny działek przejętych 

nieodpłatnie na własność Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 3. Komisja pracuje w co najmniej 3 osobowym składzie. Z przeprowadzonej wyceny 

sporządza protokół. 

 

§ 4. Traci moc zarządzenie NR V/ 26 /2018 Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 31 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji do spraw wyceny działek przejętych 

ze Skarbu Państwa w wyniku komunalizacji. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


